
Gjerder og rekkverk i 100% vedlikeholdsfri PVC  

I et stadig travlere hverdag, og mer utfordrende klima er det mindre tid for 

vedlikehold av våre eiendommer.   

Produktene gjerde, rekkverk, levegg og port utført i vedlikeholdsfri PVC har 

eksistert på det amerikanske og europeiske markedet i flere tiår. Nå har de 

endelig for fullt kommet inn på det norske markedet. Disse holder seg like 

fine år etter år uten av man trenger verken å male eller skrape dem. Våre 

stålforsterkninger i alle horisontale rør og gjennom hele stolpen gjør at de har 

en unik styrke.   Leveres i mange modeller. 

 

Om produktene: 

 100% vedlikeholdsfri. Dette er fargeekte PVC som gjør at eventuelle 

riper og småskader ikke vises. 

 PVC levert av den tyske produsenten «VEKA». 

 Kraftig stålforsterkning i samtlige horisontale rør.  

 Stolpene er innsatt med stålprofil hele veien. 

 Monteres på alle typer underlag. 

 Enkel montering. 

 Stilren design med utvalg av flere modeller. Moderne og klassiske. 

 Ved så mye stål inne i våre PVC gjerder og rekkverk oppnår vi en styrke 

og stabilitet som ikke kan sammenlignes med noen andre. 

 Disse PVC gjerdene og rekkverkene skal kun spyles med vann iblant.  

 Leveres i 2 meters moduler som kan kappes etter behov. 

 Uslåelig kvalitet til uslåelig pris.  (vennligst sammenlign kvalitet og pris) 

Prisene oppgis pr meter, og stolper pr stk. Alle priser inkl mva. 

 

Stålinnsats i rekkverket  B1                                                       Stålinnsats i stolpen 

 

 

 

 



 

 

 

Eksempler på noen av våre modeller: 

REKKVERK B1                                                       STAKITTGJERDE T1             

 

 

LEVEGG                                                                  PORT                                    

 

Høyde levegg 1,8 m                                           Bredde port 1m cc  

 

 



 

TRAPPEREKKVERK                                           REKKVERK B2 TETT     

 

t 

 

 

 

TRAPPEREKKVERK: 

 

 

 

Velkommen til å se på våre utstillingsmodeller og ta en hyggelig prat. 

 

Vi har mange modeller, samt kan produsere etter kundens ønsker og behov. 

 

 


